

Specifikace nabídkové ceny

Příloha F smlouvy

| | Počet | Jednotková cena bez DPH | Cena celkem bez DPH | DPH 21% | Cena včetně DPH |
|------------------------------|-------|-------------------------|---------------------|------------|-----------------|
| Hardwarové prvky - Storage A | | | | | |
| V5030 SFF CONTROL | 1 | 113 965 Kč | 113 965 Kč | 23 933 Kč | 137 897 Kč |
| 5M FIBER CABLE (LC) | 8 | 956 Kč | 7 648 Kč | 1 606 Kč | 9 254 Kč |
| POWER CORD - PDU CONNECTION | 1 | 215 Kč | 215 Kč | 45 Kč | 260 Kč |
| 16GB FC ADAPTER PAIR | 1 | 36 469 Kč | 36 469 Kč | 7 658 Kč | 44 127 Kč |
| 900GB 10K 2.5 INCH HDD | 15 | 11 610 Kč | 174 155 Kč | 36 572 Kč | 210 727 Kč |
| 800GB 2.5 INCH FLASH DRIVE | 9 | 84 104 Kč | 756 940 Kč | 158 957 Kč | 915 897 Kč |
| V5030 CACHE UPGRADE | 1 | 12 901 Kč | 12 901 Kč | 2 709 Kč | 15 611 Kč |
| ORDER TYPE 1 - CTO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SHIPPING AND HANDLING NC | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| AC POWER SUPPLY HE | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| V5000 SFF EXPANSION | 1 | 30 389 Kč | 30 389 Kč | 6 382 Kč | 36 771 Kč |
| POWER CORD - PDU CONNECTION | 1 | 215 Kč | 215 Kč | 45 Kč | 260 Kč |
| 2TB 7.2K 2.5 INCH NL HDD | 10 | 15 793 Kč | 157 934 Kč | 33 166 Kč | 191 101 Kč |
| 0.6M 12GB SAS CABLE(MSAS HD) | 2 | 991 Kč | 1 982 Kč | 416 Kč | 2 399 Kč |
| ORDER TYPE 1 - CTO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SHIPPING AND HANDLING NC | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| AC POWER SUPPLY HE | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| V5000 SFF EXPANSION | 1 | 30 389 Kč | 30 389 Kč | 6 382 Kč | 36 771 Kč |
| POWER CORD - PDU CONNECTION | 1 | 215 Kč | 215 Kč | 45 Kč | 260 Kč |
| 900GB 10K 2.5 INCH HDD | 9 | 11 610 Kč | 104 493 Kč | 21 943 Kč | 126 436 Kč |
| 2TB 7.2K 2.5 INCH NL HDD | 15 | 15 793 Kč | 236 901 Kč | 49 749 Kč | 286 651 Kč |
| 0.6M 12GB SAS CABLE(MSAS HD) | 2 | 991 Kč | 1 982 Kč | 416 Kč | 2 399 Kč |

DODÁVKA

| | | | | | |
|------------------------------|----|------------|------------|------------|------------|
| ORDER TYPE 1 - CTO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SHIPPING AND HANDLING NC | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| AC POWER SUPPLY HE | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| Hardwarové prvky - Storage B | | | | | |
| V5030 SFF CONTROL | 1 | 113 965 Kč | 113 965 Kč | 23 933 Kč | 137 897 Kč |
| 5M FIBER CABLE (LC) | 8 | 956 Kč | 7 648 Kč | 1 606 Kč | 9 254 Kč |
| POWER CORD - PDU CONNECTION | 1 | 215 Kč | 215 Kč | 45 Kč | 260 Kč |
| 16GB FC ADAPTER PAIR | 1 | 36 469 Kč | 36 469 Kč | 7 658 Kč | 44 127 Kč |
| 900GB 10K 2.5 INCH HDD | 15 | 11 610 Kč | 174 155 Kč | 36 572 Kč | 210 727 Kč |
| 800GB 2.5 INCH FLASH DRIVE | 9 | 84 104 Kč | 756 940 Kč | 158 957 Kč | 915 897 Kč |
| V5030 CACHE UPGRADE | 1 | 12 901 Kč | 12 901 Kč | 2 709 Kč | 15 611 Kč |
| ORDER TYPE 1 - CTO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SHIPPING AND HANDLING NC | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| AC POWER SUPPLY HE | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| V5000 SFF EXPANSION | 1 | 30 389 Kč | 30 389 Kč | 6 382 Kč | 36 771 Kč |
| POWER CORD - PDU CONNECTION | 1 | 215 Kč | 215 Kč | 45 Kč | 260 Kč |
| 2TB 7.2K 2.5 INCH NL HDD | 10 | 15 793 Kč | 157 934 Kč | 33 166 Kč | 191 101 Kč |
| 0.6M 12GB SAS CABLE(MSAS HD) | 2 | 991 Kč | 1 982 Kč | 416 Kč | 2 399 Kč |
| ORDER TYPE 1 - CTO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SHIPPING AND HANDLING NC | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| AC POWER SUPPLY HE | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| V5000 SFF EXPANSION | 1 | 30 389 Kč | 30 389 Kč | 6 382 Kč | 36 771 Kč |
| POWER CORD - PDU CONNECTION | 1 | 215 Kč | 215 Kč | 45 Kč | 260 Kč |
| 900GB 10K 2.5 INCH HDD | 9 | 11 610 Kč | 104 493 Kč | 21 943 Kč | 126 436 Kč |
| 2TB 7.2K 2.5 INCH NL HDD | 15 | 15 793 Kč | 236 901 Kč | 49 749 Kč | 286 651 Kč |
| 0.6M 12GB SAS CABLE(MSAS HD) | 2 | 991 Kč | 1 982 Kč | 416 Kč | 2 399 Kč |
| ORDER TYPE 1 - CTO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |

| | | | | | |
|--|---|-----------|-----------|-----------|-----------|
| SHIPPING AND HANDLING NC | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| AC POWER SUPPLY HE | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| Softwarové prvky - Storage A | | | | | |
| IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| BASE PER STORAGE DEVICE WITH 1 YEAR SW M | 1 | 76 555 Kč | 76 555 Kč | 16 077 Kč | 92 631 Kč |
| SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STORWIZ | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SWMA RENEWAL REGISTRATION | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STORWIZ | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SWMA RENEWAL REGISTRATION | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| BASE PER STORAGE DEVICE WITH 1 YEAR SW M | 1 | 33 285 Kč | 33 285 Kč | 6 990 Kč | 40 275 Kč |
| SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STORWIZ | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SWMA RENEWAL REGISTRATION | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| BASE PER STORAGE DEVICE WITH 1 YEAR SW M | 1 | 33 285 Kč | 33 285 Kč | 6 990 Kč | 40 275 Kč |
| Softwarové prvky - Storage B | | | | | |
| IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| BASE PER STORAGE DEVICE WITH 1 YEAR SW M | 1 | 76 555 Kč | 76 555 Kč | 16 077 Kč | 92 631 Kč |
| SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STORWIZ | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SWMA RENEWAL REGISTRATION | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STORWIZ | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SWMA RENEWAL REGISTRATION | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| BASE PER STORAGE DEVICE WITH 1 YEAR SW M | 1 | 33 285 Kč | 33 285 Kč | 6 990 Kč | 40 275 Kč |
| SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STORWIZ | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| SWMA RENEWAL REGISTRATION | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|--------------|--------------|------------|--------------|
| | BASE PER STORAGE DEVICE WITH 1 YEAR SW M | 1 | 33 285 Kč | 33 285 Kč | 6 990 Kč | 40 275 Kč |
| | Dodatečný materiál (např. kabeláž apod.) | 1 | | - Kč | - Kč | - Kč |
| | Softwarové prvky - SVC Upgrade | | | | | |
| | IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR SAN | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| | SVC FLASH COPY PER TERABYTE (1-100) WIT | 6 | 11 135 Kč | 66 812 Kč | 14 031 Kč | 80 842 Kč |
| | PER SCU (1-100) WITH 1 YEAR SW MAINT | 55 | 11 135 Kč | 612 443 Kč | 128 613 Kč | 741 056 Kč |
| | IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR SAN | 1 | - Kč | - Kč | - Kč | - Kč |
| | SVC FLASH COPY PER TERABYTE (1-100) SWM | 6 | 8 908 Kč | 53 450 Kč | 11 224 Kč | 64 674 Kč |
| | Implementace a podpora | | | | | |
| | Implementační služby včetně zaškolení a dokumentace | 1 | 1 555 809 Kč | 1 555 809 Kč | 326 720 Kč | 1 882 529 Kč |
| SERVISNÍ PODPORA | servisní podpora 1. rok | 1 | 36 500 Kč | 36 500 Kč | 7 665 Kč | 44 165 Kč |
| | servisní podpora 2. rok | 1 | 36 500 Kč | 36 500 Kč | 7 665 Kč | 44 165 Kč |
| | servisní podpora 3. rok | 1 | 36 500 Kč | 36 500 Kč | 7 665 Kč | 44 165 Kč |
| | servisní podpora 4. rok | 1 | 36 500 Kč | 36 500 Kč | 7 665 Kč | 44 165 Kč |
| | servisní podpora 5. rok | 1 | 36 500 Kč | 36 500 Kč | 7 665 Kč | 44 165 Kč |

| | |
|--|------------------------|
| Celková nabídková cena bez DPH | 6 090 849,66 Kč |
| DPH (21%) | 1 279 078,43 Kč |
| Celková nabídková cena včetně DPH | 7 369 928,09 Kč |